
 
Uchwała Nr  12/2014 

Miejskiej Komisji Wyborczej w Rzgowie 
z dnia 23 października 2014r. 

 
w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w Gminie Rzgów  

w wyborach do organów jednostek samorządu terytorialnego 
zarządzonych na dzień 16 listopada 2014r. 

 
 Na podstawie  art. 182 § 1 pkt 2 w związku z § 8 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks 
wyborczy (Dz.U. z 2011r. Nr 21, poz. 112, z 2011r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 
588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz.881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281, z 
2012r. poz.849, poz.951 i 1529, z 2014r. poz.179, 180 i 1072)  Miejska Komisja Wyborcza w 
Rzgowie uchwala, co następuje: 
 

 §1. Dla przeprowadzenia wyborów do organów jednostek samorządu terytorialnego 
zarządzonych na dzień 16 listopada 2014r. powołuję następujące osoby w skład obwodowych 
komisji wyborczych na terenie Gminy Rzgów: 

 
1. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Rzgowie (Gimnazjum im. Kazimierza 

Jagiellończyka w Rzgowie, ul. Szkolona 3): 
1) Salska Ewa Małgorzata –zam. w Rzgowie, zgłoszona przez KWW Grażyny Gałkiewicz 
2) Sochaczewska Ewelina Małgorzata zam. w Starej Gadce, zgłoszona przez KWW Razem dla 

Gminy Rzgów 
3) Mariasiewicz Joanna Paulina, zam. w Kalinku, zgłoszona przez KW Polskie Stronnictwo 

Ludowe 
4) Barocha Anna, zam. w Rzgowie, zgłoszona przez KWS Razem dla Gminy  
5) Jagiełło Barbara, zam. w Rzgowie, zgłoszona przez KW Prawo i Sprawiedliwość 
6) Kluczyńska Maria Teresa, zam. w Rzgowie, zgłoszona przez KWW Nowoczesna Gmina 
7) Hajduk Małgorzata Anna, zam. w Rzgowie, zgłoszona przez KWW Arkadiusza Falkowskiego 
8) Zaborowska-Fałek Joanna Renata, zam. w Gospodarzu, zgłoszona przez KKW SLD Lewica 

Razem 
9) Pierzyńska Justyna, zam. w Gospodarzu, osoba wskazana przez Burmistrza Rzgowa 

 
2. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Rzgowie (Gimnazjum im. Kazimierza 

Jagiellończyka w Rzgowie, ul. Szkolona 3): 
1) Rózga Katarzyna Paulina , zam. w Guzewie, zgłoszona przez KWW Razem dla Gminy 

Rzgów 
2) Kajszczak Klaudia, zam. w Rzgowie, zgłoszona przez KW Polskie Stronnictwo Ludowe 
3) Kozieł Jolanta, zam. w Rzgowie, zgłoszona przez KWS Razem dla Gminy  
4) Redzynia Dariusz, zam. w Rzgowie, zgłoszony przez KW Prawo i Sprawiedliwość 
5) Pełka Krystyna Genowefa, zam. w Rzgowie, zgłoszona przez KWW Nowoczesna Gmina 
6) Górska Janina Stanisława, zam. w Rzgowie, zgłoszona przez KKW SLD Lewica Razem 
7) Grzegorczyk Mirosława Jadwiga, zam. w Starowej Górze, zgłoszona przez KWW Lepsza 

Przyszłość w Twoich Rękach 
8) Skumiał Marcin Alfred, zam. w Rzgowie, osoba wskazana przez Burmistrza Rzgowa 

 
3. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Starej Gadce (Sala Świetlicowa Stara Gadka, ul. 

Adama Czartoryskiego 23): 
1) Ciupa Dorota Barbara, zam. w Kalinku, zgłoszona przez KWW Razem dla Gminy Rzgów 
2) Berska Joanna, zam. w Grodzisku, zgłoszona przez KW Polskie Stronnictwo Ludowe 
3) Wróblewska Małgorzata Maria, zam. w Grodzisku, zgłoszona przez KWS Razem dla Gminy  
4) Sadło Krystyna, zam. w Starej Gadce, zgłoszona przez KW Prawo i Sprawiedliwość 
5) Drożdżecki Adam Stefan, zam. w Gospodarzu, zgłoszony przez KWW Nowoczesna Gmina 
6) Rakowski Hieronim Krzysztof, zam. w Starowej Górze, zgłoszony przez KKW SLD Lewica 

Razem 
7) Zawistowska Kinga Helena, zam. w Gospodarzu, zgłoszona przez KWW Lepsza Przyszłość w 

Twoich Rękach 
8) Najgebauer Edyta, zam. w Rzgowie, osoba wskazana przez Burmistrza Rzgowa 

 
 
 
 



 
4. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Starowej Górze (Ochotnicza Straż Pożarna 

ul.Kuchenna 2): 
1) Owczarek Bogumiła, zam. w Rzgowie, zgłoszona przez KWW Razem dla Gminy Rzgów 
2) Tomaszewska Krystyna Józefa, zam. w Rzgowie, zgłoszona przez KW Polskie Stronnictwo 

Ludowe 
3) Zając Stanisław, zam. w Starowej Górze, zgłoszony przez KWS Razem dla Gminy  
4) Sowińska Katarzyna Elżbieta, zam. w Rzgowie, zgłoszona przez KW Prawo i Sprawiedliwość 
5) Antosik Jarosław, zam. w Starowej Górze, zgłoszony przez KWW Nowoczesna Gmina 
6) Ziębaczewska Bożena, zam. w Starowej Górze, zgłoszona przez KKW SLD Lewica Razem 
7) Mantaj Elżbieta, zam. w Babichach, zgłoszona przez KWW Lepsza Przyszłość w Twoich 

Rękach 
8) Skrzypczyńska Magdalena, zam. w Łodzi, osoba wskazana przez Burmistrza Rzgowa 

 
5. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Guzewie (Szkoła Podstawowa im. Kornela 

Makuszyńskiego w Guzewie, Guzew 21 c)  
1) Angiel Sławomir, zam. w Prawdzie, zgłoszony przez KWW Prawda-Czyżeminek 
2) Jasiukiewicz Beata Anna, zam. w Starej Gadce, zgłoszona przez KWW Razem dla Gminy 

Rzgów 
3) Drabczyński Tomasz, zam. w Guzewie, zgłoszony przez KW Polskie Stronnictwo Ludowe 
4) Popa Małgorzata, zam. w Rzgowie, zgłoszona przez KWS Razem dla Gminy  
5) Skrobiszewska Paulina Katarzyna, zam. w Prawdzie, zgłoszona przez KW Prawo  

i Sprawiedliwość 
6) Filocha Karolina Justyna, zam. w Rzgowie, zgłoszona przez KWW Nowoczesna Gmina 
7) Rosowki Łukasz Zdzisław, zam. w Gospodarzu, zgłoszony przez KKW SLD Lewica Razem 
8) Zawistowska Kazimiera, zam. w Gospodarzu, zgłoszona przez KWW Lepsza Przyszłość w 

Twoich Rękach 
9) Szczepaniak Mateusz, zam. w Guzewie, osoba wskazana przez Burmistrza Rzgowa 

 
6. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Kalinie (Szkoła Podstawowa im. Św. Królowej 

Jadwigi w Kalinie -Tadzin 24): 
1) Leśniewska Aleksandra, zam. w Tadzinie, zgłoszona przez KWW Razem dla Gminy Rzgów 
2) Bartoszek Marcin, zam. w Grodzisku, zgłoszony przez KW Polskie Stronnictwo Ludowe 
3) Pachulska Anna, zam. w Kalinie, zgłoszona przez KWW Jana Michalaka 
4) Pamuła Kamil, zam. w Kalinie, zgłoszony przez KWS Razem dla Gminy  
5) Ogłaza Magdalena Sylwia, zam. w Grodzisku, zgłoszona przez KW Prawo  

i Sprawiedliwość 
6) Łuczyńska Justyna Aleksandra, zam. w Babichach, zgłoszona przez KWW Nowoczesna 

Gmina 
7) Jałocha Dariusz Jan, zam. w Czyżeminku, zgłoszony przez KKW SLD Lewica Razem 
8) Pamuła Karina, zam. w Kalinie, zgłoszona przez KWW Lepsza Przyszłość w Twoich Rękach 
9) Marianowski Jarosław Stanisław – zam. w Kalinie, osoba wskazana przez Burmistrza Rzgowa 
 
7. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Grodzisku (Ochotnicza Straż Pożarna Grodzisko 

47a): 
1) Gruszka Zofia, zam. w Starej Gadce, zgłoszona przez KWW Razem dla Gminy Rzgów 
2) Ostojska-Zdyb Małgorzata Halina, zam. w Bronisinie Dworskim, zgłoszona przez KW Polskie 

Stronnictwo Ludowe 
3) Skupień Bogumiła Janina, zam. w Rzgowie, zgłoszona przez KWS Razem dla Gminy  
4) Wypchło Małgorzata Izabela, zam. w Rzgowie, zgłoszona przez KW Prawo  

i Sprawiedliwość 
5) Cisowska Angelika Honorata, zam. w Grodzisku, zgłoszona przez KWW Nowoczesna Gmina 
6) Szulc Krzysztof Robert, zam. w Starowej Górze, zgłoszony przez KKW SLD Lewica Razem 
7) Witczak Ewa Jadwiga, zam. w Grodzisku, zgłoszona przez KWW Lepsza Przyszłość w 

Twoich Rękach 
8) Klimek Krzysztof Grzegorz, zam. w Rzgowie, osoba wskazana przez Burmistrza Rzgowa 

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Przewodniczący Miejskiej Komisji Wyborczej w Rzgowie 
/-/ 

Mariusz Rutecki 


